Pricelist

Brushing
Beachwaves halflang
Beachwaves lang
Brushing kort
Brushing halflang

Brushing lang

Kleuren

Adviesgesprek kleuren en
balayages

Foilayage Kort
Foilayage Halflang
Foilayage Lang
Kleur + lokken Kort
Kleur + lokken Halflang
Kleur + lokken Lang
Balayage Kort
Balayage Halflang
Balayage Lang
Kleur Kort

Kleur Halflang

Kleur Lang
Ontkleuring Kort
Ontkleuring Halflang
Ontkleuring Lang

Uitgroei Kort

MAISON STEF

45,00
50,00
30,00
35,00

45,00

0,00
60,00
85,00

100,00
60,00
65,00
70,00
72,00
75,00
90,00
50,00
55,00
60,00
45,00
50,00
55,00

40,00

ANIE

Knippen
Knippen dames kort
Knippen dames halflang

Knippen dames lang

Permanent
Permanent lang
Permanent kort
neutralise

Opkammen

Jeugd
Snit meisjes met brushing
Snit meisjes zonder brushing

Snit jongens

Extensions

Controle extentions
Plaatsen extentions
Info gesprek extentions

Extentions verwijderen

Afwerking
Beachwaves zonder brushing

Opkammen

Opsteekkapsel zonder brushing

25,00
25,00

25,00

80,00
50,00
0,00

0,00

40,00
25,00

20,00

20,00
0,00
0,00

65,00

30,00
0,00

45,00
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Uitgroei Halflang

Uitgroei Lang

Extras

Opsteekkapsel basic (zonder
brushing)

Opsteekkapsel BOHO(zonder
brushing)

Vlechten (zonder wassen)
Botoxtreatment halflang
Botoxtreatment lang
Gloss/ toner halflang
Gloss/ toner lang haar
Verzorging

Masker

Shampoo

Versteviger

Keratine kort

Keratine halflang
Keratine lang

Keratine lang & dik haar

40,00

40,00

45,00

60,00
25,00
150,00
190,00
60,00
70,00
0,00
0,00
0,00
0,50
150,00
170,00
200,00

200,00

Vlechten

Heren
Heren snit

Tondeuse

Extra Kleur
Extra dosis

Toner

Beachwaves

Beachwaves

25,00

28,00

18,00

15,00

30,00

25,00
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